
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №277/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2025 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 277/ст

E2 Екологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16066209 1561502 Бородієнко Владислав Олександрович 152744 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0074135 Екологія 167,200

2 16069093 1561502 Плаксицький Всеволод Андрійович 164792 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0066884 Екологія 144,550

3 16065829 1561502 Поліщук Сергій Миколайович 085044 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0060844; 2025р. - 
0023528

Екологія 177,150

4 16061993 1561502 Сухецький Олександр Олександрович 122184 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0019345; 2025р. - 
0112084

Екологія 156,100

5 16069030 1561502 Яременко Анатолій Павлович 101844 M24 30.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0037490 Екологія 163,150

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 277/ст

G13 Харчові технології Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16053217 1561508 Зубатюк Оксана Романівна 161491 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0003769 Харчові технології 176,300

2 16047489 1561508 Петришин Дмитро Сергійович 120815 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0036434 Харчові технології 186,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 277/ст

H1 Агрономія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038751 1561625 Іванченко Віктор Андрійович 13664127 MO 21.06.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0035504 Агрономія 176,200

2 16042726 1561625 Козій Дмитро Володимирови
ч

092796 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0094425 Агрономія 169,600

3 16048753 1561625 Мізерака Ярослав Олександрович 152787 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0071059 Агрономія 178,900

4 16037499 1561625 Пошкребньов Віталій Вікторович 095973 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0054093 Агрономія 174,150

5 16062887 1561625 Терещенко Олексій Юрійович 031835 M17 01.03.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0106308 Агрономія 173,850

6 16055434 1561625 Токарський Роман Вікторович 067923 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0061270 Агрономія 175,050

3



7 16055441 1561625 Шлейко Олександр Васильович 080045 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0035853 Агрономія 171,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 277/ст

H1 Агрономія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044264 1561631 Оловацький Микола Іванович 162550 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0262507; 2025р. - 
0061922

Захист і карантин 
рослин

169,500

2 16053182 1561631 Стецько Віталій Ігорович 095841 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0024402 Захист і карантин 
рослин

172,850

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 277/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16065266 1561665 Балабак Олександр Олександрович 117104 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0010590; 2025р. - 
0120628

Садово-паркове 
господарство

185,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 277/ст

H4 Лісове господарство Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16037444 1561669 Коваль Владислав Сергійович 145724 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0058741; 2025р. - 
0008468

Лісове 
господарство

182,200

7


